259 podaje on w części
^dowćj ale na czwartćm dopiero miejscu, pouiżćj ogłoszeń
W szkoły pauien przy ulicy Niecałćj, dokument dyploma-
ty» nie bardzo jasny redakcyjnie i typograficznie, a zgoła
(My pod względem intencyi jaka mogła przewodniczyć pu-
?™waniu go dziś dopiero w Dz. Powsz. Dokument ten nosi

deklaraeya zamieniona 3 (15) października 1860 roku
n'e.dzy p Balabinem, nadzwyczajnym, posłem i pełno-
ty’'1 ministrem najjaśniejszego cesarza wszech Rosyi

p^ego cesarsko-k) ólewsko-apostolskiij Mości, a hrabią
-■joergiem austryackim ministrem spraw zagranicznych,

urządzić się mającćj wzajemności w prawodaw
,'j1 dwóch cesarstw dla ukrócenia przestępstw popełnio-
!